
Muzyka 60+
Wydarzenie jest kolejnym etapem zainaugurowanego w 2016 roku projektu, mającego na celu
prezentowanie dorobku artystycznego seniorów z województwa łódzkiego oraz ich integrację.

W kategorii chóry/zespóły pozostałe nagrody otrzymali: Canto Amici z Łasku (II miejsce), Artis
Gaudium z Tomaszowa Mazowieckiego (III miejsce). Wyróżnienia wręczono: Cantabile z Radomska
oraz Appassionata z Radomska. W kategorii soliści nagrodzono: Jadwigę Witczak-Czaban (II miejsce)
i Mieczysława Kincela (III miejsce). Wyróżnienia: Bogumiła Kucharczyk-Włodarek oraz Stanisława
Mistela.

Jak podkreślali sami uczestnicy „Przystanek 60+” to cenna inicjatywa, mobilizująca seniorów do
„wyjścia z domu” oraz rozwijania i prezentowania swoich pasji – Często odwiedzam Łódzki Dom
Kultury biorąc udział w przeglądach oraz zajęciach. To dla mnie wspaniała forma rozrywki, ale
również okazja do zdobycia nowych umiejętności – podkreślała Zofia Walczak, uczestniczka
przeglądu.

Do końca roku w ramach „Przystanku 60+” seniorzy mogą wziąć udział w plenerach artystycznych
zorganizowanych w siedmiu parkach krajobrazowych województwa łódzkiego czy przestrzeniach
miejskich takich jak: Tum, Wieluń, Piotrków Trybunalski, Nieborów. Jacek Sokalski, dyrektor ŁDK
zaprosił uczestników przeglądu do udziału w forach – Już niebawem w regionie, podobnie jak w
roku ubiegłym, ruszamy z cyklem forów dyskusyjnych. Chcemy poruszyć m.in. tematy turystyki
kulturalnej oraz możliwości korzystania z oferty kulturalnej w Internecie. Każde ze spotkań zostanie
zwieńczone wydarzeniem artystycznym, a wszystko to bezpłatnie.

Jesienna oferta Łódzkiego Domu Kultury, skierowana do wszystkich mieszkańców regionu,
zapowiada się interesująco i intensywnie. Tylko do końca grudnia 2018 roku ŁDK zrealizuje 39
projektów z dziedziny teatru, kultury ludowej, tańca, animacji, plastyki, muzyki czy ekologii. Do
współpracy zaproszono blisko 60 instytucji kultury z województwa łódzkiego. 
 
Więcej informacji na temat działań ŁDK można znaleźć się na stronie www.ldk.lodz.pl. Patronat
honorowy nad projektem „Przystanek 60+” sprawuje Witold Stępień, marszałek województwa
łódzkiego.

http://www.ldk.lodz.pl

